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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K24010208I

2. Data e Regjistrimit 20/05/2002
3. Emri i Subjektit ARDI-2M
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Kruje  KRUJE Qender, pallat i ri, 8 katesh, kati 3, 
mbi  Banken Popullore 
850.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregetim  me shumice dhe pakicete te 

materialeve te ndertimit, gelqeres, inerte, import - 
eksport.Tregetim me shumice dhe pakice , import - eksport 
te artikujve te ndryshem,industriale, ushqimore, bujqesore, 
pllakave, pajisjeve hidrosanitare,elektrike, elektroteknike, 
pajisjeve elektroshtepiake, automjeteve dhe pjeseve te 
kembimit per to.Hapje bar - kafe,restorante, transport 
mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te tretet.Ndertime 
civile dhe ekonomike, prodhim materiale ndertimi, germime 
dheu  me punime eventuale murature dhe beton arme,prishje 
dhe punime ne toke te germuar,ndertime rrugore,ndertime 
hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike,vepra te veçanta dhe punime 
speciale,punime restaurimi, punime karpentierie,impiante 
teknologjike dhe te veçanta, punime ne impiantet e prodhimit 
dhe te shperndarjes se energjise, punime sherbimi e punime 
topogjeodozike.Projektim dhe zbatim punimesh elektrike te 
te gjitha llojeve.Grumbullim, transportim, depozitim te 
mbetjeve te ngurta dhera - inerte.
Behar Nuna10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2020                Deri: 29/06/2025
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klodian Braçaj12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/03/2024                Deri: 31/03/2024

13. Ortakët SabahSheta
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 850.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Kruje  KRUJE Kamion tip DAIMLER CHRYSLER 
targe AB089JJ 1500Durres Kruje  KRUJE 
DURRES,KRUJE, Kamion tip IVECO MAGIRUS AB327IZ 
1500Tirane Vore  Muçaj Vore, Muçaj, magazine , 1 kateshe, 
zona kadastrale nr. 2726, me numer pasurie  141/30 Durres 
Kruje  KRUJE Kamion tip Iveco Magirus me targe AB 950 
BF Durres Kruje  KRUJE Kamion tip VOLVO me targe 
AB781HN. Durres Kruje  KRUJE Kamion tip IVECO 
MAGIRUS me targe AB546HN. Durres Kruje  KRUJE 
Gjysemrimorkio tip  ADIGE KR 8184 A Durres Kruje  
KRUJE Kamion tip Iveco  AA 143  ZE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARDI-2M
Web site: ardi2mshpk@yahoo.com
E-Mail: ardi2mshpk@yahoo.com ardi2mshpk@yahoo.com 
Telefon: 0682094401  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014448-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/04
/2002

Numri i Vendimit:27592, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit; 17.04.2002 Emri i subjektit; "ARDI-2M" shpk Data e themelimit; 
16.04.2002 Kohezgjatja; mbi 20 vjet Selia; Lagja 2, Abazaj, Kruje, Kapitali; 100 000 leke 
Objekti; Prodhim tregetim shumice te materialeve te ndertimit, import export tregeti 
shumice pakice artikuj te ndryshem pjese kembimi, bar - kafe, restorante, transporte,  
Perfaqesuesi ligjor; Sabah Sheta Ortaket; Sabah Sheta 100%
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (88).pdf

2. 27/06
/2005

Numri i Vendimit:27592/1, Gjykata:Tirane
Shtim objekti ne fushen e ndertimit, punime restaurimi, karpentiere, impiante teknologjike 
dhe te vecanta, punime ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se energjise, punime 
sherbimi e punime topogjeodezike.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (88).pdf

3. 07/11
/2005

Numri i Vendimit:27592/2, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedurave per zmadhimin e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel Lavdimir 
Fusha.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (88).pdf

4. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:27592/3, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit, i cili arrin ne vleren 
850.000 leke i ndare ky ne 8500 pjese.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (88).pdf

26/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122441-02-08
Numri i Aksioneve ishte            "8.500,00"          u be            "100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "8.500,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692094470")         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit, gelqeres, materiale inerte dhe import-eksport i tyre. Tregetim me shumice e 
pakice dhe import-eksport te materialeve te ndryshme. Hapje bar-kafe dhe restorant. 
Transport mallrash dhe udhetaresh.Ne fushen e ndertimit, punime restaurimi, karpentiere, 
impiante teknologjike dhe te vecanta, punime ne impiantet e prodhimit dhe shperndarjes se 
energjise, punime sherbimi e punime topogjeodezike.")          u be            ("1- Prodhim 
dhe tregtim te materialeve te ndertimit 2- Projektim dhe zbatim te punimeve 
elektrike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sabah Sheta")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("8.500,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9881DD09-59E5-47C1-BBC9-5A9759CCFE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9881DD09-59E5-47C1-BBC9-5A9759CCFE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9881DD09-59E5-47C1-BBC9-5A9759CCFE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9881DD09-59E5-47C1-BBC9-5A9759CCFE5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12349D2A-ABB4-40F8-9671-24097D3BB8E9
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155190-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-320738-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Iveko KR 5570 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-348688-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip VOLVO KR 8183 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysemrimorkio tip  ADIGE KR 8184 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-367493-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimin te asamblese se 
ortakeve nr 2 date 01.03.2010. per caktimin si eksperte kontabel te Znj.Vera Lala.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

01/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-530030-03-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7787892-E060-495F-A061-B2BFEEF04150
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB10B914-7678-437B-964A-08699DDD78B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CAAF036-9FAF-447F-A764-0910A6CE103A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DA80BF5-0434-4CB5-BE13-0C5332C66BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B412D78-033C-44E3-A3FE-24FE5BCFE073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41729FE-E771-4F9D-AA01-3470EBE20B69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFFB7B8-E91D-4F89-B82D-9A06170FFF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65230E8F-086B-4DC6-984F-B8B2A6D9DB35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9376B89-393D-4924-A40F-C7A1F716B204
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CAAB2D1-FFF6-4922-AA2D-88F8B5179E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521A709A-E4F7-4D91-87A6-CE32024A192C
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2, date 10.03.2011 te ortakut te 
vetem per caktimin e ekspertes kontabel zj.Vera Lala,per auditimin e pasqyrave financiare 
te shoqerise per vitin ushtrimor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-539072-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
18.04.2011 per ndryshimin e adreses  kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Qender, pallat i ri, 8 katesh, kati 3, mbi  Banken Popullore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         LAGJA 
2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-579178-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.4  datë 
01.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqërisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 "Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare".
Objekti ishte            ("1- Prodhim dhe tregtim te materialeve te ndertimit 2- Projektim dhe 
zbatim te punimeve elektrike")          u be            ("Prodhim dhe tregetim  me shumice 
dhe pakicete te materialeve te ndertimit, gelqeres, inerte, import - eksport.Tregetim 
me shumice dhe pakice , import - eksport te artikujve te ndryshem,industriale, 
ushqimore, bujqesore, pllakave, pajisjeve hidrosanitare,elektrike, elektroteknike, 
pajisjeve elektroshtepiake, automjeteve dhe pjeseve te kembimit per to.Hapje bar - 
kafe,restorante, transport mallrash dhe udhetaresh per vete dhe te tretet.Ndertime 
civile dhe ekonomike, prodhim materiale ndertimi, germime dheu  me punime 
eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te germuar,ndertime 
rrugore,ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime hidraulike 
dhe hidroteknike,vepra te veçanta dhe punime speciale,punime restaurimi, punime 
karpentierie,impiante teknologjike dhe te veçanta, punime ne impiantet e prodhimit 
dhe te shperndarjes se energjise, punime sherbimi e punime 
topogjeodozike.Projektim dhe zbatim punimesh elektrike te te gjitha llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabah Sheta")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/04/2002")            u be              ("01/07/2011")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFC11E6A-8DF6-4D13-ACE7-1123E0B6EA5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C24B7B7-D18A-4867-B82E-75FF5ED99024
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA98655-0E86-4947-BD97-605FC7DE01DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC79CA13-5D5A-4BE8-8766-9E0FECBC7823
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabah Sheta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-728779-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut t vetem, date 10.03.2012, per 
emerimin e « Venis-Audit » sh.p.k, ne funksionin e ekspertit kontabel per auditimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-941092-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 21.11.2012 per 
hapjen e adresave dytesore dhe mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Volvo   AA736 EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
Trajleri tip Scania KR 8328 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Gjysem rimorkio tip Brenda KR 8327 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip VOLVO KR 8183 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-159348-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.512-13 Regj., Nr.18988 Prot., datë 
22.07.2013, lëshuar nga Shoqëria "Shërbimi Përmbarimor ZIG" sh.p.k., ku është 
urdhëruar:"Vendosja e masës së sekuestros konservative në aktivet e pales debitore 
shoqeria “ARDI 2M’ sh.p.k me Nipt K24010208I si dhe ne kuotat qe dorezanesi Sabah 
Sheta zoteron ne shoqerine  “ARDI 2M’ sh.p.k me Nipt K24010208I.Aktivet dhe kuotat e 
mësipërme do të qëndrojnë të sekuestruara deri në një urdhëresë të dytë".

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B343740-5284-4001-B431-5259AEC8F46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0D9948-0061-4CA3-AD8D-B9497BA6FE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20610AA-FBE5-44CA-A652-F0B00F501A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F26BD2-A56F-42F1-9F64-A3A76E80E565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6595FF0-BA5E-436E-B7C9-5593680ADC3F
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-590522-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-655219-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit date 30.09.2014 ku eshte vendosur: Mbyllja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         FSHATI 
MUCAJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785353-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm, datë 07.01.2014. 
për hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Vore, 
Muçaj, magazine , 1 kateshe, zona kadastrale nr. 2726, me numer pasurie  141/30;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-788379-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF6085F-5816-43B0-861C-E86A2AED40B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1D4C47-DDD6-481C-974A-2D8B604B1B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=055EE3CB-7FDB-4FC7-83A9-5D5ED87D2F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8B3913A-4479-44BD-9A37-747457A63E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC42568-E033-4ABE-A313-7A0119B31F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87666FC-8042-440F-9377-CCF531B5DFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FB6F670-4D89-4E22-89ED-E8A186FF75B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFB0DC3-E518-4F4B-8956-4DBB77FD293F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7C948D-A50A-48E2-AA20-BDD27B91E24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41014387-A2C1-4EA0-B661-D483ABFAC0AD
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02/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-980495-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: saktesim kodi ekonomik

Lista e Dokumenteve:

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010265-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1701 Prot. date 13.04.2015, leshuar 
nga shoqeria permbarimore gjyqesore private E.G BAILIFF`S SERVICES, per vendosjen 
e mases se sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori, shoqeria 
"ARDI 2M" sh.p.k, identifikuar me NUIS (NIPT) K24010208I, per ekzekutimin e Titullit 
Ekzekutiv, Vendim Gjyqesor Nr. 443 date 17.09.2013, te Gjykates se Rrethit Gjyqesor 
Kruje.

Lista e Dokumenteve:

24/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-018280-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.303 Regj., Nr.588/6-303-15 Prot., datë 
15.04.2015 lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore “Kodra Bailiff Service” sh.p.k, 
ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi  aktivin qe zoteron 
debitori shoqeria tregtare “ARDI-2M” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K24010208I. Ky aktiv te 
qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.    

Lista e Dokumenteve:

30/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-320030-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 29.09.2015 te ortakut ku eshte 
vendosur shtimin e objekti si dhe hapja e nje adrese sekondare.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim  me shumice dhe pakicete te materialeve te 
ndertimit, gelqeres, inerte, import - eksport.Tregetim me shumice dhe pakice , import - 
eksport te artikujve te ndryshem,industriale, ushqimore, bujqesore, pllakave, pajisjeve 
hidrosanitare,elektrike, elektroteknike, pajisjeve elektroshtepiake, automjeteve dhe pjeseve 
te kembimit per to.Hapje bar - kafe,restorante, transport mallrash dhe udhetaresh per vete 
dhe te tretet.Ndertime civile dhe ekonomike, prodhim materiale ndertimi, germime dheu  
me punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te 
germuar,ndertime rrugore,ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike,vepra te veçanta dhe punime speciale,punime restaurimi, 
punime karpentierie,impiante teknologjike dhe te veçanta, punime ne impiantet e prodhimit 
dhe te shperndarjes se energjise, punime sherbimi e punime topogjeodozike.Projektim dhe 
zbatim punimesh elektrike te te gjitha llojeve.")          u be            ("Prodhim dhe tregetim  
me shumice dhe pakicete te materialeve te ndertimit, gelqeres, inerte, import - 
eksport.Tregetim me shumice dhe pakice , import - eksport te artikujve te 
ndryshem,industriale, ushqimore, bujqesore, pllakave, pajisjeve 



9

hidrosanitare,elektrike, elektroteknike, pajisjeve elektroshtepiake, automjeteve dhe 
pjeseve te kembimit per to.Hapje bar - kafe,restorante, transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te tretet.Ndertime civile dhe ekonomike, prodhim materiale 
ndertimi, germime dheu  me punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar,ndertime rrugore,ndertime hekurudhore, ndertime ura 
dhe vepra arti, ndertime hidraulike dhe hidroteknike,vepra te veçanta dhe punime 
speciale,punime restaurimi, punime karpentierie,impiante teknologjike dhe te 
veçanta, punime ne impiantet e prodhimit dhe te shperndarjes se energjise, punime 
sherbimi e punime topogjeodozike.Projektim dhe zbatim punimesh elektrike te te 
gjitha llojeve.Kopesht dhe çerdhe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja Sesere, rruga Marlin Barleti, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me 
numer pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-369891-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 22.10.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga 5 Maji, objekt ne ndertim, prane tregut industrial;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-507932-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 18.01.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim objekti te aktivitetit te shoqerise. 2-Mbyllje dhe hapje adrese dytesore  
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim  me shumice dhe pakicete te materialeve te 
ndertimit, gelqeres, inerte, import - eksport.Tregetim me shumice dhe pakice , import - 
eksport te artikujve te ndryshem,industriale, ushqimore, bujqesore, pllakave, pajisjeve 
hidrosanitare,elektrike, elektroteknike, pajisjeve elektroshtepiake, automjeteve dhe pjeseve 
te kembimit per to.Hapje bar - kafe,restorante, transport mallrash dhe udhetaresh per vete 
dhe te tretet.Ndertime civile dhe ekonomike, prodhim materiale ndertimi, germime dheu  
me punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te 
germuar,ndertime rrugore,ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike,vepra te veçanta dhe punime speciale,punime restaurimi, 
punime karpentierie,impiante teknologjike dhe te veçanta, punime ne impiantet e prodhimit 
dhe te shperndarjes se energjise, punime sherbimi e punime topogjeodozike.Projektim dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858E374D-AA92-49F8-940F-21A901EC3BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B3DEF5-21E0-4B09-ADAA-7419C491FC50
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zbatim punimesh elektrike te te gjitha llojeve.Kopesht dhe çerdhe")          u be            
("Prodhim dhe tregetim  me shumice dhe pakicete te materialeve te ndertimit, 
gelqeres, inerte, import - eksport.Tregetim me shumice dhe pakice , import - eksport 
te artikujve te ndryshem,industriale, ushqimore, bujqesore, pllakave, pajisjeve 
hidrosanitare,elektrike, elektroteknike, pajisjeve elektroshtepiake, automjeteve dhe 
pjeseve te kembimit per to.Hapje bar - kafe,restorante, transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te tretet.Ndertime civile dhe ekonomike, prodhim materiale 
ndertimi, germime dheu  me punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe 
punime ne toke te germuar,ndertime rrugore,ndertime hekurudhore, ndertime ura 
dhe vepra arti, ndertime hidraulike dhe hidroteknike,vepra te veçanta dhe punime 
speciale,punime restaurimi, punime karpentierie,impiante teknologjike dhe te 
veçanta, punime ne impiantet e prodhimit dhe te shperndarjes se energjise, punime 
sherbimi e punime topogjeodozike.Projektim dhe zbatim punimesh elektrike te te 
gjitha llojeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kodra e Diellit, vend ne ndertim, zona kadastrale nr.  3192 , me numer pasurie 51/44;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 
Sesere, rruga Marlin Barleti, pallat i ri, kati 1, zona kadastrale nr. 8621, me numer 
pasurie 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733605-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2016, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Hapja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Mihal Duri / Gjon Muzaka, godine banimi dhe sherbimesh, 4 , 6 dhe 8 
kate mbi toke, 1 kat nen toke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-774663-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 28.06.2016 për riemërim 
Administratori te Shoqerise dhe  mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E93CFF-92C1-42B1-90A1-DC0DDB6AB0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5EACA4-A1B0-4CE4-8B56-B510D86346A6
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5 Maji, objekt ne ndertim, prane tregut industrial;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sabah Sheta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("01/07/2016")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-798894-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834730-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyra financiare viti 2014

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837004-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

16/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-882668-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDC572C-2962-477A-B708-0326EF4B7B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C47925-EB78-4E37-BED2-10E39288F097
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=490F74CF-2546-48B0-9C84-841C78DEF904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0480F24F-0C22-44A9-B8D6-55BFFF7FF10A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349F2A2C-9B0F-4F84-9B2C-6D8871F99A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA02D9C9-46D9-47B9-95EA-7AB52F72D48E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E386BF3-A242-414A-9660-183FEFD12A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14798507-CAA2-49B6-99FF-44803E21A96A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF6C615-ABF8-4985-A71D-A57ED127925D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A060730E-A566-4AAA-9E57-BE3A1B874AAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B761037F-6B2F-4D36-A761-49340EC8A9B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=804AF173-8284-48C3-81BD-4FB46DA70D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=330870DA-3951-422A-900B-F8D294FBB523
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29/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-901645-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.65/20 0303-15 Prot, datë 23.08.2016, 
protokolluar nga QKB me  Nr.6462 datë 25.08.2016, lëshuar nga Zyra Përmbarimore 
Private “Kodra Bailiff Service” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative mbi aktivin e shoqërisë “ARDI-2M” sh.p.k me NIPT K24010208I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002335-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 25.10.2016 per 
mbyllje te dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, Rruga Mihal Duri / Gjon Muzaka, godine banimi dhe sherbimesh, 4 , 6 dhe 8 kate 
mbi toke, 1 kat nen toke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Kodra 
e Diellit, vend ne ndertim, zona kadastrale nr.  3192 , me numer pasurie 51/44;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364995-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

02/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-533989-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.965 Prot., datë 23.10.2017 lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore Gjyqësore Private “E.G BAILIFF’S SERVICES” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga 
debitori  shoqëria “ARDI-2M” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K24010208I.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A1623F-8BC3-464B-B970-9DA39FA2B555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB29E0F-E119-4B4D-82D2-9D1523800002
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3037B3D3-4264-4DC4-9E04-13D3C7741F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E1E5E8-3922-472E-AD45-9FDAF9B37D26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1024C271-A7DF-4F14-A590-F485A2CB5351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6104C3B6-EC23-429A-9397-0085DECF815A
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31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-643076-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.01.2018 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore. Largimi i ekspertit Vera Lala dhe caktimi i ekspertit Lumturi Velaj.
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimin te asamblese se ortakeve nr 2 date 
01.03.2010. per caktimin si eksperte kontabel te Znj.Vera Lala.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Volvo  AA 675 FF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Gjysem 
rimorkio tip Brenda KR 8327 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Koke 
Trajleri tip Scania KR 8328 A;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lumturi Velaj")                      Nga data 
"24/01/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863600-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-008003-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 14.11.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje  adrese dytesore. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ardi2mshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Vend ne ndertim, qyteti Tirane, rruga e Elbasanit, zona kadastrale nr. 8160;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254E527B-23AE-414C-896A-99A1C431AAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8FF4E67-C822-4B5C-B5E5-9EBAC364C12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F5346F-5186-4FFB-9260-B5ABB02D776A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18394F0-31B7-41F4-9EB7-991A60C3D41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B016CB-20E3-49E3-87A9-A55E7BF74555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29137DE9-EAA1-4250-B624-D460842A436F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274626-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performaces sipas natyres Ardi-2M 2018.xlsx
Shenimet shpjeguese Ardi-2M 2018.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve 2018 Ardi-2M.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Ardi-2M 2018.xlsx

06/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536953-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 29.06.2020 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit Sabah Sheta dhe emerimin ne vend te 
tij te Behar Nuna.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Behar Nuna")                      Nga data "29/06/2020             
Ne daten "29/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Sabah Sheta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550691-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pozicioni Financiar.xlsx
vendimi i asamblese se ortakeve 2019.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558976-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.07.2020, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Objekt ne ndërtim , qyteti Shijak , Xhafzotaj, zona kadastrale  ZK 3852, nr pasurie 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA70D77B-258B-413F-89DA-324BFFE35C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=147B20C2-BE8A-4564-8491-5909409E280C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E1CD3ED-08AB-40A2-B17F-E1249296230D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C84553A-CD3B-428D-9959-1E1FA87BBCCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559F3AFB-B5F7-4469-A520-79BF24959F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A8214DB-FC23-4DA2-A75B-75CB5C14BB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FDC4EE-C147-4C9F-848C-89DBCAB31670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F62BEC-D612-454B-8F0F-635DAC3223F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4591586B-FE39-4158-87CE-583721F42A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C35273-8813-4983-A102-0CE224CDA90D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7499E8F7-BFF3-4604-856C-3C7E170B9642


15

309/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-635391-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 14.12.2020 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip Iveco  AA 143  ZE;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SHIJAK;         
Objekt ne ndërtim , qyteti Shijak , Xhafzotaj, zona kadastrale  ZK 3852, nr pasurie 309/13;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Vend 
ne ndertim, qyteti Tirane, rruga e Elbasanit, zona kadastrale nr. 8160;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Iveko KR 5570 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-672114-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i emerimit te Klodian Braçaj  si Ekspert Kontabel per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit ushtrimor 2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lumturi Velaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-712493-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 31.05.2021 ku është vendosur: 
Hapje të  adresave dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj objekt ne ndertim ne Marikaj , zona kadastrale nr. 2596, me numër pasurie 
44/44, prane ASHK -se Dr Kamez - Vore;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47BC9541-DE14-4947-9993-6F922C222D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCAB5A37-B8B6-420D-A1D7-2A97109F5AC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AC4444F-EEEA-4306-8EDC-3CB0B81711C6
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Kamion tip Iveco Magirus me targe AB 950 BF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753837-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve  2020 Ardi-2m.pdf
Shenimet Bilanci 2020 Ardi-2M-10-15.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882090-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 16.03.2022 per caktimin 
e ekspertit kontabel Klodian Bracaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-899748-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2022 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("Prodhim dhe tregetim  me shumice dhe pakicete te materialeve te 
ndertimit, gelqeres, inerte, import - eksport.Tregetim me shumice dhe pakice , import - 
eksport te artikujve te ndryshem,industriale, ushqimore, bujqesore, pllakave, pajisjeve 
hidrosanitare,elektrike, elektroteknike, pajisjeve elektroshtepiake, automjeteve dhe pjeseve 
te kembimit per to.Hapje bar - kafe,restorante, transport mallrash dhe udhetaresh per vete 
dhe te tretet.Ndertime civile dhe ekonomike, prodhim materiale ndertimi, germime dheu  
me punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe punime ne toke te 
germuar,ndertime rrugore,ndertime hekurudhore, ndertime ura dhe vepra arti, ndertime 
hidraulike dhe hidroteknike,vepra te veçanta dhe punime speciale,punime restaurimi, 
punime karpentierie,impiante teknologjike dhe te veçanta, punime ne impiantet e prodhimit 
dhe te shperndarjes se energjise, punime sherbimi e punime topogjeodozike.Projektim dhe 
zbatim punimesh elektrike te te gjitha llojeve.")          u be            ("Prodhim dhe tregetim  
me shumice dhe pakicete te materialeve te ndertimit, gelqeres, inerte, import - 
eksport.Tregetim me shumice dhe pakice , import - eksport te artikujve te 
ndryshem,industriale, ushqimore, bujqesore, pllakave, pajisjeve 
hidrosanitare,elektrike, elektroteknike, pajisjeve elektroshtepiake, automjeteve dhe 
pjeseve te kembimit per to.Hapje bar - kafe,restorante, transport mallrash dhe 
udhetaresh per vete dhe te tretet.Ndertime civile dhe ekonomike, prodhim materiale 
ndertimi, germime dheu  me punime eventuale murature dhe beton arme,prishje dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7A12AE-0E9B-4D03-9BB9-7C387B914FC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34EECB0B-1E4A-477C-94A2-134EB2167A74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46A1FEEB-2FAB-4871-BABF-0A50EC9A73A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3061963B-FBC7-4A71-8E3A-769A6D3E03EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4925DF2-913E-4B74-B7E1-08B84ECCCCE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5E919A-5B64-402F-843A-9D74226C7895
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punime ne toke te germuar,ndertime rrugore,ndertime hekurudhore, ndertime ura 
dhe vepra arti, ndertime hidraulike dhe hidroteknike,vepra te veçanta dhe punime 
speciale,punime restaurimi, punime karpentierie,impiante teknologjike dhe te 
veçanta, punime ne impiantet e prodhimit dhe te shperndarjes se energjise, punime 
sherbimi e punime topogjeodozike.Projektim dhe zbatim punimesh elektrike te te 
gjitha llojeve.Grumbullim, transportim, depozitim te mbetjeve te ngurta dhera - 
inerte.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955418-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i asamblese se ortakeve ardi 2 m 2021.pdf
Shenimet e Bilanci  Ardi-2M viti 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Raporti i ecurise ardi-2m 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998203-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.09.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip IVECO MAGIRUS me targe AB546HN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip VOLVO me targe AB781HN.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-082353-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem , date 17.02.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
DURRES,KRUJE, Kamion tip IVECO MAGIRUS AB327IZ;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4170FE8D-D7D3-404D-83D9-2D8A29C31379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30BB1090-0B20-48EF-A1A3-CE22BCFA3075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15840FF-7C55-4C15-B699-BC7D56C23EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBB6A3FB-492F-4A58-8656-18DFDA245305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4E3CB4-D50A-42C4-AE79-5DE3F2BAEB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF619A80-A64B-4A4E-9580-B32381569C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364E9476-C5D2-4C47-A37E-951FE74A086F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087374-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2023, ku eshte vendosur, 
caktimi i audituesit ligjor z. Klodian Braçaj per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2022 te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Klodian Braçaj")                      Nga data 
"03/03/2023             Ne daten "30/03/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-099672-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 04.04.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kamion tip DAIMLER CHRYSLER targe AB089JJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

10/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-113239-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.05.2023 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt ne ndertim"Strukture me funksion turistik hotel2-5-6 kate dhe nje kat 
nentoke"  Rrashbul,Shkembi i Kavajes,Rruga "Poseidon",ND 19, pasuria 
nr.58/617,ZK8518,Bashkia Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-154850-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1D90E1-CEDF-4449-B157-54B25D3906C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A542E3D4-8697-44F0-8C09-7124A679365A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8990809F-CE5F-4E3D-8AD2-3626E393565E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D08F85-8A66-42CF-A809-5D5CFDF6CBA4
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Lista e Dokumenteve:
shenimet bilanci Ardi 2M, viti 2022.pdf
Vendimi i asamblese se ortakeve 2022 Ardi-2m.pdf
Ardi 2M Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres (1).xlsx
Ardi 2M Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Raporti i ecurise se Ardi-2m 2022.pdf

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-159747-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
14.07.2023 ku është vendosur:Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Volvo   AA736 EY;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Kamion 
tip Volvo  AA 675 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175188-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 25.07.2023 për mbyllje adrese 
dytësore. 
Telefon ishte            ("0692094470")          u be            ("0692094401")         
Website ishte            ("")          u be            ("ardi2mshpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Marikaj objekt ne ndertim ne Marikaj , zona kadastrale nr. 2596, me numër pasurie 44/44, 
prane ASHK -se Dr Kamez - Vore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186311-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për te mbyllur adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Objekt ne ndertim"Strukture me funksion turistik hotel2-5-6 kate dhe nje kat nentoke"  
Rrashbul,Shkembi i Kavajes,Rruga "Poseidon",ND 19, pasuria nr.58/617,ZK8518,Bashkia 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8FEB63-234C-40CE-A8C3-30E3809E4D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF26E5D5-9D7A-4C61-8F43-84724371F6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF4385D-B9CC-4A83-B624-25EAF76992F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF4385D-B9CC-4A83-B624-25EAF76992F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD180132-8DDE-4A66-A426-74453DDCE1CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE96D51B-471E-496B-B90C-5A6827A3D728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8C3880-A321-45A5-ABF6-04723882AE75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85F97E9-0E7F-4F19-9FFA-E6EA5806A71B
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Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-257874-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 
pasqyrat financiare 2023

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Klodian Braçaj")                      Nga data 
"01/03/2024             Ne daten "31/03/2024
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Klodian Braçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-259380-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi të dhenave te kontaktit
Telefon ishte            ("0692094401")          u be            ("0682094401")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D615FC8-2E0C-4EBA-8D1C-3A223A9B3476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98892EA-AB10-4AFA-8E14-4E6AEF28F3CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FA031B-D6E2-41DC-897E-AC8189F5F84B

